
Making our world more productive

Llnde Gas a.s.

a zákaznlk

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

lillliltlilillill Illllll
0303769071

Smlouva o dlouhodobém pronájmu

ČÍslo smlouvy

363769071
Datum vystavení

19,02.2024
Čí8b zákazníká

550615230

uzavlraji tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších dlstribučních prostředků na technické
plyny:

1 Nájemce získává jednorázovým zaplacenÍm niŽe uvedeného nájemnóho právo uŽivat ýp Lahve ěijinóho Distribuěniho
prostředku pronajlmatele v počtu a po dobu urěené níŽe v článku 15.

2 Nájemné uhradi zákaznik v hotovosti, kartou na platebním terminálu v Prodejním mlstě Llnde nebo bezhotovostním
převodem ve lhŮtě splatnosti uvedené na faktuře, a to předem na celou dobu nájmu.

3 Pronajaté Distribuční prostředky mohou být pouŽity jen k odběru Plynů od pronajímatele' popřípadě od dodavatelo
pověřeného pronajímatelem.

4 Náklady na obsluhu při plnění Plynem, údžbu' servis, předepsané tlakové zkoušky DistribučnÍch prostředků nese
pronajímatel.

5 Po skončenl Smlouvy (nebude_li uzavřena nová smlouva) bude účtováno denní nájemné a dodatkové nájemné podle
právě platných sazeb pronajímatele' dokud Distribuční prostředky nebudou vráceny příslušnému Prodejnímu mÍstu
Linde. obdobÍ pro výpočet a vznik nároku a účtování dodatkového nájemného' tj. uŽívánÍ Lahvl bez tzv' obrátky,
počíná běŽet 3 měsíce před skončením Smlouvy'

6 Pronajimatel je oprávněn zaslat nájemci v předstihu návrh na prodlouŽenÍ Smlouvy v podobě faKury, která bude
speciÍikovat novó nájemné za dlouhodobý nájem Lahvi. Pokud nájemce nezašlg pronajímateli nesouhlas
s prodlouŽením Smlouvy do 30 dnů' Smlouva se prodlouŽí za cenoých podmínek uvedených ve faktuře. V opačném
případě se uplatnl postup dle čl' 5 uýše.

7 v případě ukončenl Smlouvy během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobá nájemné, nenl pronajimatel povinen
uhradit nájemci jakoukoliv částku ze zaplaceného nájemného'

8 Pronajímatelje oprávněn odstoupit od téio Smlouvy, pokud nájemce umoŽnl třetí osobě uŽivat pronajaté Distribučnl
prostředky bez předchozÍho plsemnóho souhlasu pronaJlmďele nebo jej plní jinými Plyny neŽ od pronajímatele, nebo
nájemce přes upozornénÍ pronajímatele uŽlvá pronajaté DistribučnÍ prostředky V rozporu s touto $mlouvou, nebo je-li
nájemce v prodlení s úhradou nájemného delší neŽ 10 dní'

9 Pokud je vůěi smluvnl straně vedeno insolvenční řÍzenÍ, podala návrh na svou insolvenci, preventivní restrukturalizaci,
zrušuje se s líkvidací, nebo vŮči nl byla zahájena exekucg prodejem podniku, múŽe druhá strana přerušit plnění
Smlouvy aŽ do poskytnutí dodatečného zajištění (zálohové platba, platba v hotovostl na ProdejnÍm mlstě aJ')' a/nebo
odstoupit od Smlouvy s účinky ex nunc.

10 Nájemce se zavazuje, Že bude utajovat, nevyuŽije pro sebe, nesdělí či nezpřístupnÍ (např' předloŽenÍm části Smlouvy,
faktury' předávacího protokolu aj.) třetí osobě ýši nájemného' specifikaci předmětu nájmu a veškeré ostatní
konkurenčně určitelné, ocenitelné a běŽně nedostupné skutečnosti sýkajícÍ se pronajímatele (,,Důvěrné informace"),
Keré získá na základě plnění této Smlouvy. V případě porušeni tohoto závazku mlčenlivosti má pronajímateli právo
okamŽitě odstoupit od Smlouvy. Závazak mlčen|ivosti se nájemce zavazqe zachovávat l po dobu 12 měsíců od
skončení Smlouvy.

zákaznlk svým podplsam poisvujo 8ouhlas 6 tím, Ž€ na J8kýkoliv smluvnl wtah mezi nlm a spolďnostÍ Linda Ga8 a.s' s apllkuil 'Všeobocné obchodnl podmlnky Lindg pro pÍodej Plynú a

zněnlm obéznámil.

Linda Gás 6.s.
U Technoplynu 1324
108 00 Praha I

lč: oo011754
otlt czooo'11754

^Gď.

spol. J9 aps8ná u Městgkáho soudu v Pmzo y o-.' '*, '.,' '_, ',JŽka 4í J. gpol. 
.|a BÍ\''..J.-..- -'- .-- --. }00í a j9 drŽit€lgm osvéděaní Rógponslbla c8rs.



Jméno zákaznika: Vodovody a kanalizace Pardubice

é.zákaznÍka: 550615230 363769071 19.02.2A24 212

11 Souěástl této smlouvy Jsou níŽe uvedené Všeobecné obchodní podmínky Linde pro prodej Plynů a nájem Distribučních
prostředků (dále jen 

"Podmínlq/)' 
Pojmy uvozené vellqým písmenem, jenž nejsou vysvětleny v této Smlouvě' mají

význam uvedený v Podmínkách, Aplikace obchodních podmlnek a jiných dokumentŮ nájemce na tuto Smlouvu je

vyloučena, ledaže je pronajímatel výslovně akceptuje prostřednictvím plsemnóho a ěÍslovaného dodatku podepsaného

oprávněnými zástupci smluvnÍch ďran.
12 Tato smlouva se řÍdí českým právem; spory z této Smlouvy bude rozhodovat věcně přÍslušný soud mÍstné přÍslušný

dle sídla pronajlmatele' Tato Smlouva je nezávislá na jiných smlouváoh uzavřených mezi stranami, strany vylučují

aplikaci s 1727 občanského zákoníku,
13 Smluvnl strany se dohodly, Že má-li být tato Smlouva nebo dohoda jí měnícl či doplňujÍcí v souladu se zákonem č'

34ol2a15 Sb., o registru smluv (,,ZRs"), uveřejněna prostředníďVÍm registru smluv, pak její uveřejněnÍ se zavazuje
zajistit bez zbýečného odkladu, nejpozději do data převzetí Distribučních prostředkŮ' na své náklady postupem

stanoveným v ZRS nájemce. Před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv nájemce znečitelní ta ustanoveni, která

představujÍ výjimku z povinnosti uveřejnění podle $3 odst. 1,2 ZRS, a to jmenovitě výše nájemného a osobní údaje, vč.

podpisových vzorů zástupcŮ smluvnÍch stran'
14 Podpisem Smlouvy smluvnÍ strany stv]zují, Že Smlouva je rnýsledkem jejich vzájemného vyjednávání' nájomce

prohlašuje, Že měl moŽnost ovlivnit jeJí podmÍnky, byl seznámen s obsahem Podmínek a dalších dokumontů, na které

Podmínky odkazují, atudíŽ se neuplatní ustanovení s 1799 a s 1800 občanského zákonÍku o smlouvách uzavíraných

adhezním zpŮsobem.
í5 Speciflkace typu pronajlmaných DistribučnÍch prostředkŮ' délka pronájmu a výška nájemného:

člslo
produktu

Název produktu/
SKP/Taric No.

Koňec
smlouvy

Nájemnó/kusPoěet Počátek
pronajatých smlouw

kusú

745o2oo NÁJEM LAHVEAcE_l RoK

Datum 19.02.2024

za Gas a.s.
(móno/podpis)

7 01.03.2024 28.02.2A25 3.555,00 CZK

zazáV,aznlka
(ménolpodpis)

Linde 6as a.s.
U Technoplynu 1 324
1 98 00 PÍaha 9

lČ0, 0001 1 754

DlČ: cZ00011754

-Gd.


